Pr. For ever and ever.

P. *Amen.*

*Let us pray.*

**I**NSTRUCTED by thy wholesome Precepts, and taught by thy divine Institution, we presume to say :

Our Father, who art in heaven : hallowed be thy name : thy kingdom come : thy will be done on earth, as it is in heaven. Give us this day our daily bread : and forgive us our trespasses as we forgive them that trespass against us. And lead us not into temptation ; but deliver us from evil.

P. *Amen.*

Deliver us, we beseech thee, O Lord, from all evils, past, present, and to come : and by the inter-

Agnete, Cæcilia, Anastasia, et omnibus Sanctis, tuis, intra quorum nos consortium non æstimator meriti, sed veniæ quæsumus largitor admitte. Per Christum Dominam nostrum.

Per quem hæc omnia, Domine, semper bona creas, sanctificas, vivificas, benedicis, et prestas nobis. Per ipsum, et cum ipso, et in ipso, est tibi Deo Patri omnipotenti, in unitate Spiritus sancti, omnis honor et gloria.

Pr. Per omnia sæcula sæculorum.

P. *Amen.*

*Oremus.*

**P**RÆCEPTIS salutari-  
bus moniti, et divina  
Institutione formati, aude-  
mus dicere :

Pater noster, qui es in cælis : sanctificetur nomen tuum : adveniat Regnum tuum : fiat voluntas tua sicut in cælo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie : et demitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem : sed libera nos a malo.

P. *Amen.*

Libera nos, quæsumus, Domine, ab omnibus malis, præteritis, præsentibus et futuris : et intercedente

cession of the blessed and ever glorious Virgin Mary, the mother of God, and of the holy Apostles Peter and Paul, and of Andrew, and of all the Saints, favourably grant us peace in our days; that through the assistance of thy mercy, we may be always free from sin, and secured from all disturbance. Through the same Lord Jesus Christ, thy Son, who with thee liveth and reigneth God, in the unity of the holy Ghost.

Pr. World without end.

P. *Amen.*

Pr. The peace of our Lord be always with you.

P. And with thy spirit.

beata et gloriosa semper Virgine Dei genetrice Maria, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitius pacem in diebus nostris: ut ope misericordiæ tuæ adjuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus.

Pr. Per omnia sæcula sæculorum.

P. *Amen.*

Pr. Pax Domini sit semper vobiscum.